TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 26.302/2022

Inexigibilidade de Licitação nº 016/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, no uso de suas atribuições legais, e

em cumprimento às determinações contidas no art. 26 da Lei nº 8.666/93, RATIFICA E

HOMOLOGA a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2022, em favor da empresa

KRÜGER & LAZZARETTI ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ nº 11.188.468/0001-78, no

valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais), com base no artigo 25, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93,

tendo como objeto a assessoria jurídica especializada para revisão, reformulação e atualização do

Plano de Carreira do Magistério Municipal, bem como junto à área tributária visando o

levantamento e inscrição dos tributos, cobrança e dívida ativa.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 16 de maio de 2022.

GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal

		2022-05-16T14:39:49-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068